BOLETIM DE SERVIÇO - REITORIA/IFRN - 01/08/2021 ATÉ 31/08/2021

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

PORTARIA Nº 1098/2021 - RE/IFRN

   17 de agosto de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE ,

no uso de suas atribuições e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo nº 23421.002484.2021-17, de 28 de julho de 2021,

R E S O L V E:

I – DISPENSAR, com efeitos a partir desta data, o membro abaixo especificado  da Comissão responsável pela sistematização das

discussões junto às Engenharias, tendo em vista a Curricularização da Extensão, no âmbito deste Instituto Federal.

MATRÍCULA SIAPE NOME REPRESENTAÇÃO

1621420 Marcus Vinícius Dantas de Assunção Coordenador de Curso

II – DESIGNAR, com efeitos a partir desta data, a servidora abaixo relacionada para compor a supracitada Comissão, conforme a

seguir:

MATRÍCULA SIAPE NOME REPRESENTAÇÃO

1859618 Carla Simone de Lima Teixeira Assunção Coordenador de Curso

III – ATUALIZAR a composição da Comissão mencionada no item I, conforme quadro a seguir:

MATRÍCULA SIAPE NOME REPRESENTAÇÃO

356882 Jacques Cousteau da Silva Borges Coordenador de Curso

1859618 Carla Simone de Lima Teixeira Assunção Coordenador de Curso

1946581 Gabriel Constantino de Lima Coordenador de Curso

1011888 Dayana Melo Torres Coordenador de Curso

1718322 Fernando de Oliveira Freire Coordenador de Extensão

1646302 Melquiades Pereira de Lima Junior Diretor de Extensão

1668255 Jean Leite Tavares Docente

	Documento assinado eletronicamente por: